股票代码：600609   股票简称：金杯汽车   公告编号：临 2021-039

金杯汽车股份有限公司

关于公司 2021 年度投资计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2021 年，公司控股子公司的重点投资计划总金额 24,200.13 万元，

具体如下：

一、沈阳金杯安道拓汽车部件有限公司 2021 年计划投资 2,242.97

万元

该公司计划宝马 X5 整椅及头枕项目投资 2,242.97 万元。

二、沈阳金杯延锋汽车内饰系统有限公司 2021 年计划投资

20,301.17 万元

该公司的宝马 3 系门板 BEV 电动款项目、宝马 X5 仪表板中控

项目、宝马 5系门板仪表板项目分别计划投资 1,985.49万元、11,989.68

万元、6,326.00 万元。

三、上海敏孚汽车饰件有限公司 2021 年计划投资 1,295.00 万元

该公司的江淮汽车 S811 车型窗框辊压件项目、上汽大通 MIFA

车型移门导轨等辊压件项目、柳州五菱前后侧窗项目、江铃汽车防撞

梁和窗框导轨项目、江铃汽车移门中导轨项目分别计划投资 160.00

万元、340.00 万元、181.00 万元、477.00 万元、137.00 万元。

四、陕西长庆专用车制造有限公司 2021 年计划投资 361.00 万元

该公司的铝合金罐资质增项及生产设备投资项目计划投资 361

万元。

详见下表：

表 1：2021 年度投资计划表          单位：万元

公司名称 项目名称 总投资额 2021 年度投资计划

沈阳金杯安道拓汽

车部件有限公司
BMW X5 整椅及头枕 6,419.97  2,242.97

沈阳金杯延锋汽车

内饰系统有限公司

宝马 3 系门板 BEV 电动款 2,440.46  1,985.49

宝马 X5 仪表板、中控 40,476.64  11,989.68

宝马 5 系门板，仪表板 23,540.00  6,326.00

小计 66,457.10  20,301.17

上海敏孚汽车饰件

有限公司

上海敏孚-江淮汽车 S811 车

型窗框辊压件
390.00  160.00

上海敏孚-上汽大通 MIFA 车

型移门导轨等辊压件
770.00  340.00

柳州五菱  前后侧窗 181.00  181.00

江铃汽车防撞梁和窗框导轨 477.00  477.00

江铃汽车移门中导轨 137.00  137.00

小计 1,955.00  1,295.00

陕西长庆专用车制

造有限公司

铝合金罐资质增项及生产设

备投资
361.00  361.00

合计   75,193.06  24,200.13

以上议案，尚需提交股东大会审议。

特此公告。

金杯汽车股份有限公司董事会

   二〇二一年三月三十一日